[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30.08.2013    № 515

Об утверждении перечня  земельных

участков для предоставления в

собственность граждан, имеющих трех

и более детей, бесплатно из земель,

государственная собственность

на которые не  разграничена,

в целях бесплатного  предоставления

таких земельных участков гражданам

имеющим трех и более детей для

индивидуального  жилищного строительства
В соответствии с областным законом от 28.09.2012  № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, бесплатно из земель, государственная собственность на которые не разграничена в целях бесплатного предоставления таких земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Смоленская газета» и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район»  Смоленской области Шилина М.В.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области

                                                  В.Е. Цуренков
Утвержден

постановлением Администрации

муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской

области от ___________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, бесплатно из земель, государственная собственность на которые не разграничена в целях бесплатного предоставления таких земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Местоположение земельных участков
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка,

кв.м
	Разрешенное использование
	Обременение, ограничивающие его использование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Смоленская область, город Дорогобуж, улица Комсомольская
	67:06:0010207:30
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	нет

_1220864901.doc
[image: image1.png]